la provisión de 50 (cincuenta) unidades de 
provisión y cambio de termostato, transformador, compresor y placa eléctrica, 10 (diez) 
unidades de carga de gas, 10 (diez) unidades de revisión y limpieza de aire, y 15 
(quince) unidades de control de parámetros, en la suma total de PESOS ciento 
cuarenta y ocho mil novecientos treinta ($148.930) de acuerdo a formulario adjunto a 
fojas 97. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.